
UCHWAŁA NR 271/XLIV/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 
2023 –2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada 
Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 249/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2023-2026, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie "w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zambrów na lata 2023 - 2027"; 

2) §1 i §2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Zambrów na lata 2023-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023 - 2027, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023 - 2027, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do Uchwały”; 

3) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  249/XLI/2022
Rady Miasta Zambrów
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 308 593,00 100 967 842,00 16 859 704,00 1 394 813,00 28 348 915,00 27 018 333,00 27 346 077,00 11 600 000,00 31 340 751,00 4 350 000,00 26 929 051,00C

-961 467,58 3 081 011,67 0,00 0,00 0,00 2 669 051,97 411 959,70 15 000,00 -4 042 479,25 -2 032 099,00 -2 010 380,25B2023

131 347 125,42 104 048 853,67 16 859 704,00 1 394 813,00 28 348 915,00 29 687 384,97 27 758 036,70 11 615 000,00 27 298 271,75 2 317 901,00 24 918 670,75A

135 100 000,00 122 100 000,00 20 000 000,00 1 600 000,00 34 000 000,00 28 000 000,00 38 500 000,00 12 980 000,00 13 000 000,00 2 000 000,00 11 000 000,00C

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

136 100 000,00 123 100 000,00 20 000 000,00 1 600 000,00 34 000 000,00 31 000 000,00 36 500 000,00 12 980 000,00 13 000 000,00 2 000 000,00 11 000 000,00A

134 600 000,00 120 600 000,00 20 500 000,00 1 600 000,00 36 000 000,00 24 000 000,00 38 500 000,00 13 500 000,00 14 000 000,00 2 000 000,00 13 000 000,00C

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

139 600 000,00 125 600 000,00 20 500 000,00 1 600 000,00 36 000 000,00 30 000 000,00 37 500 000,00 13 500 000,00 14 000 000,00 2 000 000,00 13 000 000,00A

142 000 000,00 129 800 000,00 22 000 000,00 1 700 000,00 34 000 000,00 32 000 000,00 40 100 000,00 14 000 000,00 12 200 000,00 200 000,00 12 000 000,00C

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 -5 000 000,00B2026

144 000 000,00 131 800 000,00 22 000 000,00 1 700 000,00 36 000 000,00 32 000 000,00 40 100 000,00 14 000 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 7 000 000,00A

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 271/XLIV/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

142 000 000,00 134 000 000,00 21 000 000,00 1 800 000,00 36 200 000,00 33 000 000,00 42 000 000,00 14 500 000,00 8 000 000,00 2 000 000,00 6 000 000,00B2027

142 000 000,00 134 000 000,00 21 000 000,00 1 800 000,00 36 200 000,00 33 000 000,00 42 000 000,00 14 500 000,00 8 000 000,00 2 000 000,00 6 000 000,00A

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023

159 238 126,15 112 522 071,93 50 137 366,15 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 46 716 054,22 46 716 054,22

13 625 488,64 1 959 878,42 438 296,11 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 11 665 610,22 11 665 610,22

145 612 637,51 110 562 193,51 49 699 070,04 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 35 050 444,00 35 050 444,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

26 929 051,00

0,00

26 929 051,00

2024

134 100 000,00 119 100 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 100 000,00 118 100 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

11 000 000,00

0,00

11 000 000,00

2025

135 600 000,00 122 100 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 13 500 000,00 13 500 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600 000,00 119 100 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 13 500 000,00 13 500 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

13 000 000,00

0,00

13 000 000,00

2026

141 000 000,00 123 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000 000,00 123 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

7 000 000,00

-5 000 000,00

12 000 000,00

2027

139 000 000,00 125 000 000,00 58 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00

139 000 000,00 125 000 000,00 58 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

6 000 000,00

6 000 000,00

0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

-27 891 000,73 0,00 27 891 000,73 12 000 000,00 12 000 000,00 15 891 000,73 15 891 000,73 0,00 0,00

-14 586 956,22 0,00 14 586 956,22 7 000 000,00 7 000 000,00 7 586 956,22 7 586 956,22 0,00 0,00

-13 304 044,51 0,00 13 304 044,51 5 000 000,00 5 000 000,00 8 304 044,51 8 304 044,51 0,00 0,00

A

B

C

2024

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 -8 473 218,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 1 121 133,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 -9 594 351,51

A

B

C

8 708 089,47

-1 290 307,00

7 417 782,470,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 4 000 000,00

x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 4 000 000,00

A

B

C

0,00

4 000 000,00

4 000 000,000,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 3 500 000,00

x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 2 000 000,00

x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 1 500 000,00

A

B

C

2 000 000,00

1 500 000,00

3 500 000,000,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 8 800 000,00

x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00

A

B

C

2 000 000,00

6 800 000,00

8 800 000,000,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

9 000 000,00

0,00

9 000 000,000,00

0,00

0,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x0,00%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x0,00%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 0,00% x x x x0,00%

2023

0,61% -10,55% 15,95% 15,73% TAK TAK

0,41% 1,95% 0,00% 1,71% NIE TAK

0,20% -12,50% 15,95% 14,02% TAK TAK

A

B

C

-7,43%

-0,81%

-6,62%

2024

2,61% 4,78% 8,41% 8,18% TAK TAK

0,38% 0,42% -0,27% 1,43% NIE TAK

2,23% 4,36% 8,68% 6,75% TAK TAK

A

B

C

6,95%

0,47%

6,48%

2025

4,45% 3,92% 5,73% 5,50% TAK TAK

2,30% 2,28% -0,11% 1,59% NIE NIE

2,15% 1,64% 5,84% 3,91% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2026

3,11% 8,92% 4,00% 3,82% TAK TAK

2,04% 1,92% 0,67% 0,27% NIE NIE

1,07% 7,00% 3,33% 3,55% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2027

3,02% 8,96% 5,27% 5,10% TAK TAK

3,02% 8,96% 5,27% 5,10% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 242 874,24 242 874,24 242 874,24 178 896,16 178 896,16

0,00 0,00 0,00 242 874,24 242 874,24 242 874,24 -22 157,56 -22 157,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 053,72 201 053,72

A

B

C

-6 251,60

185 147,76

178 896,16

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 874,24 242 874,24 242 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

242 874,24 242 874,24 242 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 10



2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  249/XLI/2022
Rady Miasta Zambrów
z dnia 28 grudnia 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 271/XLIV/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 271/XLIV/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 249/XLI/2022 

      Rady Miasta Zambrów 

      z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości 

 Wieloletnia prognoza finansowa dla Miasta Zambrów została sporządzona na lata 2023-2027. 
Prognoza na 2023 r. została sporządzona na podstawie danych zawartych w budżecie Miasta Zambrów na 
2023 r. Prognozę na cztery kolejne lata sporządzono przy założeniu, że inflacja nie będzie rosła. Dochody 
majątkowe zaplanowane na 2023 r. zgodne są z planem budżetu na 2023 r. i wynoszą 27.298.271,75 zł, 
składają się między innymi z: 

a) dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na budowę dróg w rejonie ulicy Białostockiej w kwocie 
4.319.051,09 zł.; 

b) dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład na budowę ścieżki rowerowej w ciągu DK63 
Zambrów - Wygoda w kwocie 4.746.745,51 zł, 

c) na zagospodarowanie terenów przy ulicy Piłsudskiego oraz nad zalewem. Dofinansowanie z Programu 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład na kwotę 4.900.000,00 zł, 

d) budowę zewnętrznego basenu kąpielowego z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 8.010.000,00 zł, 

e) modernizację pływalni Delfin z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 4.950.000,00 zł. 

 Oprócz dochodów majątkowych Miasto pozyskało dotację w wysokości 12.750.000,00 zł na 
modernizację szkół i przedszkoli. Ogólny koszt tego zadania wyniesie 14.889.243,60 zł i ten wydatek bieżacy 
spowodował zachwianie relacji między dochodami bieżacymi a wydatkami bieżącymi w 2023 r. 

W dziale Gospodarka mieszkaniowa planuje się wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie 61.700,00 zł. Szacuje się, że 
dochody ze sprzedaży mienia komunalnego wyniosą 2.317.901,00 zł. Składać się one będą ze sprzedaży 
gruntów na terenach przemysłowych przy ul. Białostockiej, lokali mieszkalnych, gruntów przy ulicy 
Spacerowej. Dochody majątkowe ze sprzedaży mienia zaplanowano na cztery kolejne lata w mniejszej kwocie: 
w roku 2024 - 2.000.000,00 zł, w 2025 r. - 2.000.000,00 zł, w 2026 r.- 5.200.000,00 zł, natomiast w 2027 r. 
2.000.000,00 zł. Dochody te planujemy pozyskać ze sprzedaży mieszkań oraz ze sprzedaży gruntów 10 ha na 
terenach inwestycyjnych pod Długoborzem. Wartość gruntów szacujemy na około 20.000.000,00 zł. Dotacje ze 
środków rządowych na inwestycje wyniosą w 2023 r. 24.918.670,75 zł, w kolejnych latach zaplanowano niższe 
kwoty i będą wynosiły w roku 2024 -11.000.000,00 zł, w roku 2025 - 13.000.000,00 zł i w roku 2026 - 
7.000.000,00 zł. i 2027 r. 6.000.000,00 zł. 

Wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane będą rosły w kolejnych latach 
nieznacznie, nie przewiduje się rosnącej inflacji. Nie planuje się w latach 2023-2027 żadnych wydatków 
z tytułu gwarancji i poręczeń. W roku 2024 zaplanowano spłatę kredytu w kwocie 2.000.000,00 zł. W latach 
2025-2027 nie planuje się zaciągania kredytów. 

 W załączniku nr 2 nie zostały zaplanowane żadne przedsięwzięcia, ponieważ program pozwala 
wprowadzać przedsięwzięcia na lata n+2. W naszym budżecie planuje się tylko przedsięwzięcia dwuletnie. 

 Wydatki majątkowe planuje się w 2023 r. w kwocie 46.716.054,22 zł i wynikają z uchwały budżetowej 
na 2023 r.. Wydatki majątkowe w kolejnych latach będą zależały od dofinansowania z Funduszu Inwestycji 
Strategicznych w ramach Programu "Polski Ład". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF493BB-00EB-480A-B131-12ADA4E62621. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr 271/XLIV/2023
Rady Miasta Zambrów
z dnia 28 marca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr 271/XLIV/2023
Rady Miasta Zambrów
z dnia 28 marca 2023 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Litera a
	Zalacznik 3 Litera b
	Zalacznik 3 Litera c
	Zalacznik 3 Litera d
	Zalacznik 3 Litera e


